令和６年５月１０日

保護者各位

                         東京都立大森高等学校

                           校長 池田 美穂

第７４回体育祭のご案内

風薫る候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。

さて、本校では下記の通り恒例の体育祭を挙行いたします。三色の団がそれ

ぞれの学年を超えて団結し、力一杯走り、競い、表現します。

つきましては、生徒達が活躍する姿をご覧いただき、ご声援いただきたく存

じます。

記

１、日 時   令和６年５月３１日（金）

           ９時２０分  開会

          １５時００分  閉会予定

２、会 場   本校  グラウンド

３、その他

・当日雨天の場合は６月３日（月）に延期となります。両日とも雨天の場合

中止となります。

・前日の５月３０日（木）は、午前は予行練習、午後は準備を行います。

・観覧希望の方は、体育祭当日に受付で「観覧申込書」（裏面参照）を

ご記入していただきます。

・保護者・未就学児・祖父母以外の方の観覧はできません。

（小学生以上の兄弟姉妹、親せき等の観覧はできません）

・駐車・駐輪スペースはございませんので、自動車・自転車でのご来校

は、ご遠慮ください。

当日、受付でご記入いただきます。

東京都立大森高等学校

第７４回体育祭観覧申込書

(1)生徒(氏名)       年  組  番 名前

(2)観覧申込者(氏名)            名前

 いずれかを選択し、□にチェック✔し記入してください。

 □生徒の保護者( 親 ・ その他の場合【生徒との関係         】)

 □生徒の祖父母

  ※小学生以上の兄弟姉妹、親せき等の観覧はできません。

(3)同行者

 いずれかを選択し、□にチェック✔し記入してください。

□ なし

□ あり( 保護者【  】名・祖父母【  】名・未就学の弟妹【  】名

(4)以下の内容をご理解の上、ご観覧いただきます。

ご理解いただきましたら□にチェック✔してください。

 □昼の休憩時間を除き食事(菓子やガム等を含む)はできません。

 □観覧者の生徒席、本部席への立ち入りはできません。

 □観覧者席には限りがあるため、着席での観覧ができない場合があります。

第７４回体育祭観覧申込書（控え）再入場の際に必要です

(5)観覧申込者(氏名)            名前

 いずれかを選択し、□にチェック✔し記入してください。

 □生徒の保護者( 親 ・ その他の場合【生徒との関係      】)

 □生徒の祖父母

(6)同行者

 いずれかを選択し、□にチェック✔し記入してください。

□ なし

□ あり( 保護者【  】名・祖父母【  】名・未就学の弟妹【  】名

見 本